

Unidade:

CAMARA MUNIC EST. TURIST SAO ROQUE

50804079/0001-81

2020

1 de 1

Rua São Paulo 355 J. Renê

13 Comissão Permanente de Patrimônio

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Sub-Unidade: 14 Sede do Poder Legislativo de Sao Roque

Grupo/Chapa Descrição do Bem Valor \$
1 / 001110 Prédio do Poder Legislativo, com área de 2.017,42 m2, localizado à Rua São Paulo nº 355, Jardim Renê, São Roque, SP, Cep: 18.135-125.

6.476.950,00

SAO ROQUE , 29 de junho de 2020

Comissão Permanente de Patrimônio
Sede do Poder Legislativo de Sao Roque

Comissão Permanente de Patrimônio
Comissão Permanente de Patrimônio

Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.958 - 13564) 29/06/2020 08:41

Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA